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W 1981 roku na amerykański rynek trafia pierwsza cywilna opona z linii Eagle, szybko
zyskując popularność dzięki osiągom inspirowanym technologią F1. Z początkiem maja br.
Goodyear rozpoczyna globalną kampanię promującą dziedzictwo opon Eagle Performance. 

Firma Goodyear rozpoczęła swoją globalną kampanię „Fast Is In Us” („Szybkość jest w nas”) podczas
Kentucky Derby (2 maja 2026 roku). Ten jeden z najbardziej prestiżowych na świecie wyścigów
konnych, organizowany corocznie w pierwszą sobotę maja na torze Churchill Downs w Louisville w
stanie Kentucky, uświetnił przelot sterowca Goodyear Blimp z napisem reklamowym "Did someone
say horsepower?", co stanowi żartobliwe nawiązanie do wyścigów konnych.

Czy ktoś powiedział:  konie mechaniczne? Taki „galopujący” slogan rozpoczyna obchody 45-lecia
opon o wysokich osiągach. Opony Eagle powstały w 1981 roku z myślą o wypełnieniu luki między
oponami typowo torowymi a standardowymi oponami drogowymi.
- Kategoria samochodów wyczynowych ma się dobrze, a kierowcy z aspiracjami sportowymi świetnie
znają walory naszych kultowych opon, gdy osiągi naprawdę się liczą - powiedział Mark Stewart,
dyrektor generalny i prezes Goodyear.
-  Od  45  lat  opony  Goodyear  Eagle  należą  do  najbardziej  rozpoznawalnych  i  ukochanych
ultrawydajnych  opon  na  świecie,  a  nasza  kampania  odzwierciedla  sposób,  w  jaki  budujemy
przyszłość  produktów  klasy  premium.  „Fast  Is  In  Us”  wykracza  poza  tradycyjne  rozumienie
prędkości. Kampania oddaje hołd ludziom, którzy kochają motoryzację.

- Eagle to nie tylko linia produktów. To element kultury motoryzacyjnej, który wyraża osiągi poprzez
pewność za kierownicą. To właśnie globalny przekaz kampanii, która obejmuje cały zakres naszej
aktywności - dodał J.J. Kraft, wiceprezes ds. globalnego rozwoju kreatywnego w firmie Goodyear.



Wspomnijmy, że rodzina opon Goodyear Eagle to linia produktów typu Ultra High Performance
(UHP),  zaprojektowana  z  myślą  o  sportowych  osiągach,  precyzyjnym  prowadzeniu  i  wysokiej
przyczepności. Nazwa ta obejmuje szeroką gamę modeli dostosowanych do różnych warunków i
typów  pojazdów,  by  wspomnieć  ogumienie  zaprojektowane  specjalnie  dla  serii  NASCAR  i  to
wykorzystywane w wyścigach Le Mans oraz Formule 1.
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